plenus issest quia assidue o-  
rat pro me & percurat ista. Et proo  
mo diligerent deorabamini mihi  
ego autem orabam. Appt. In halilatu tibi dno semper ualeat ad hoc. p.d. ALLA

¶ Dilexit andream dominus in mode-  
rion suarum locuia. Et biduum  
uens pendebat in eructo peristano  
michi beatus andreas & predica-  
bat populus. Nonne pmitas  
domine famulum tuum atque pa-  
rati compulisti ut commendas  
corde corpus meum. ALLA

milla seruico amabilis tuba corpus  
apostoli epamolo cum aromatis  
sorulant. Quis per se quebantur infam  
demorsita eis domine ministrans eis  
ligno crucis diuinitatis fusi. ALLA

Concede nobis hominem infam pede-  
nobis haminem sanctorum nentias  
hominem descarum infamias  
cum opium. ALLA Et sp. Et laudat  
Caroquens te beatus andreas allu-  
bit ipsius parata erat exclamans &  
dixit bona epus diu desiderata etiam  
concupiscentia animi preparata securus agaudens uenit & docet uite & auxiliante iustipatim disciplinans quipendit in me.

**A**d ostio dñe supplicationibus in necessitate hoc famulo  
tuo. si clementia tua est longinquam miserationem. Sicut uuln-  
era cuiusq. remitte peccata. ut nullis atque inquitatibus separa-  
**D**x nobis dncq's ut sicut publicani p'cibus ad confessionem  
placatus es. ita & huic famulo tuo placare dñe. & p'c-  
ibus cuius benignus spirax ut in confessione flebilis p'ma-  
nenti & petitione pp'ua clementia tua celestiter exo-  
r. scisq. altaris & sacramentis restitutus. p'pus  
celestis gloriae mancipetur. per d. ALLA

**O**mp' sempiterne ds' quiescens & sc'x omnium  
precepto & prece dñm deuotis mentibus. p' famulo uau-  
de p'cos ut euindulgentia tribuas omniu'm delictorum suorum  
& ne itesu' aduoluntatem peccandi redcat. p' p'itus cu-  
eusto p'le digneris. per d. ALLA

**P**recamur dñe intercedentibus omnibus sanctis. p' fa-  
mulo tuo. si. ut indulgentia ei q'ibus omniu'm peccatorum  
opus eius in bono perficias. p'ma & gratia tua e' concedas.  
fide. sp' & caritate cum repleas. mente in ciuius ad ecclesias  
desideria erigas. & ab omni cum aduersitate defen-  
das. & ad bonam persecutiam perducas. p.d.

**ORDO IN AGENDA MORTUORUM** PRIMUS A HIMA CORPO-  
RE EXUTA FUEBIT DICES RESPONSUM CUM: Subuentia  
scidi occurrere. Et suscipiet eam. Et in exitu isti. Chorus angelorum. Dilectio-

POSTEAD DICIT SACERDOS ORATIONES HAS. ALLEGATO. In hac plurimorum aplo-

Pio recordationis affectu fr̄s karissimi commemo-  
rationem facimus carinī. si. quē dñs detemptatio-  
nibus huius sc̄ti assump̄ sit. Obsecrantes misericor-  
diam dñs ut ipse tribuere dignetur placidam  
& quietam mansionem. & remittat ei om̄s lubrice  
temeritatis offensas ut concessā uenia plen̄y indul-  
gentia ac quicqđ in hoc seculo p̄ prius attulit error  
totum ineffabili p̄citate ac benignitate sua dde-  
xit per xp̄m dñm nr̄m qui uentur usc̄ iudicare

Tu nobis dñe auxilium prestare digneris ALIA  
tu opem feras. tu misericordia largiaris. sp̄m & a  
familitui & carinī. illi uinculis corporalibus li-  
beratum. in pace sc̄rum tuoy recipias. ut hic locū  
poenalem & gehennē ignē flaminasq. tartari in  
regione uiuentū euadat te in seante. Qui uiu.  
Suscep dñe animā famuli tui si quāde ALIA  
Per gauilo huius sc̄ti vocare dignatus es. & libe-  
raciam de principib⁹ tenebris & de locis poe-  
nam ut ab soluto omium uinculo peccator⁹ qui  
eius a lucis aeternae beatitudine p̄fruiatur & int̄  
scos & electos tuos in resurrectionis gloria resusci-  
tar imereatur. p̄ d̄ ALIA

Nec tres in iudiciū cum sequotuo qm̄ nullus

Æ sc̄co fortis in bello & pugnare cum  
cum antiquo serpente & accepit reges  
num eternum aea. Reges aptay  
ALIA. Hoc dñl non non terram haue-  
son scopum & infines orbis terre uerba  
vix. sc̄co ad leonem non dñl amauit  
uix & dominus uauduit eos. ALIA  
Constitutus est principes super eum  
non eoram memores erant nominis  
eius domine. p̄ d̄ puerant eoz

Æ ecce egom in eo sicut uel in mo-  
dio laporum dicit dominus osior  
ergo prudentes sicut serpentes & simi-  
pli exsiccant eo lumbe. Æ Nam lucem  
habent credite in lucem uifilii lucas  
sint dicit dominus. sc̄co. Æ Tollite  
ingum meum super nos dicit dominus  
& dico quia missum & humili corde  
ingum enim meum suave est & conuictum  
meum leuit. si finiuenteras requie-  
animal. uirū lugū. Æ Domini  
cōsime. p̄ d̄ sapientis nolite grā-  
tare quia modo aut quid loquuntur  
dabitur enim uobis collaborari

equamem, debetur enim nobis.

**H**enomen apud te iustificabitur, hoc non nisi per te amio peccatorum  
nosque quicquidem sed spiritus regnatur tributus remissio. Non ergo cuius laudabilis sententia  
tri quicquidem in nobis. Dabit IN HOC p̄mat quicquidem supplicatio fidei xpianae commendat  
Principes populi congregatis eundem sed gratia sua sibi succurrente mercatus euadet iudicium  
abraham p̄ omnis gent. A deo fabere letatorem timorab, nomen tuum domino.

**E**xaudi deus deus. A dmnica uerunt  
operados & facie eius intellecterunt.

**P**ro exaudi deus orat. Auidi conuictos

imp̄ habentes splendidas uestes & lan-  
gelus domini locutus est ad medicens ista  
fuit uir sancti facie amio dei. Vidi  
angeli di uolantē p̄ medium celi uoco  
magna clamantem & dicentem. Ita se.

**A**lessum triumphatores & amici dei  
qui concomplices uilla principum  
meruerant premia aeterna mod.  
cepsisse preter uocant palmarum.

**A**lessum qui uocant magna tribu-  
tatione & lauapunt scelosu[m] su[m] in  
genuis agni. Modo. **A**lessum qui  
uocant lauapunt planeauapunt eccliam  
sanguine suo nestante decoris seruo-  
ra corru[m] separata querum in mortali  
uocatis nemoralibus lanceis reuoluta.